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Punkt 1: Ansøgning om udviklingstilskud til musikalske projekter

20.03.00-G01-2-19

Sagsfremstilling
MH/LG - KF
Saxofonisten Lars Greve ansøger Holstebro Kommune om tilskud til udvikling af nyskabende og ambitiøse
borgerinddragende musikalske projekter. Der ansøges om 200.000 kr. i 2020 og om 350.000 kr. i 2021.
 
Ansøgningen er en videreudvikling af en række projekter og tiltag, som Lars Greve tidligere har gennemført startende
med projekterne Folkegaven, hvortil Kultur- og Fritidsudvalget ydede tilskud. Konceptet om improviserede
overraskelseskoncerter for et tilfældigt og/eller koncertuvant publikum har siden udviklet sig markant, og Lars Greves
projekter drejer sig nu om at skabe musikkompositioner og musikinstallationer, som konkret inddrager forskellige
borgergrupper i skabelsen, men samtidig fastholder relevansen for andre. Det færdige værk skal med hensyn til kvalitet og
ambition kunne måle sig med enhver anden musikudgivelse.
 
Lars Greve benævner selv sin musik som nysgerrig samtidsmusik, forstået sådan at musikken skal bevæge lyttere, ved at
den er relevant musikalsk og tankevækkende for enhver.
Komponisten har arbejdet med udvikling af konceptet gennem en årrække i mange sammenhænge og lande, for eks.
Aalborg, Sao Paulo, Hamborg og Nuuk. Senest har han arbejdet i Ringkøbing-Skjern, hvor han tegnede et musikalsk
portræt af kommunen, som blev nomineret ved Danish Music Awards tidligere i år.
 
Ansøgningen skal endvidere ses i sammenhæng med en ansøgning til Statens Kunstfonds projektstøtteudvalg for musik
om udviklingsstøtte, hvortil der nu er bevilget 250.000 kr. i 2020, hvilket er en ekstraordinær stor bevilling til en rytmisk
musiker. Projektstøtteudvalget har ytret interessere for koblingen mellem kunstner og kommune, og forvaltningen
forventer på udvalgets møde at kunne orientere yderligere om den aktuelle status vedr. denne bevilling.
 
Lars Greves musikalske uddannelse startede på Holstebro Musikskole og MGK, og han er herefter uddannet fra
konservatoriet med solisteksamen. Han har siden været underviser på konservatoriet på højt niveau. Sideløbende har han
opbygget en bemærkelsesværdig international karriere og har modtaget en lang række priser og hædersbevisninger, bl.a.
har han været Sonning Talent i 2012 og efteruddannede sig herigennem i bl.a. New York.
 
Nærværende projekts formål er at forbinde borgere på tværs af livssituationer, geografi, kulturinstitutioner, erhverv og
foreninger. Resultaterne vil blive alt fra mindre lydinstallationer over koncerter til omfattende lydskulpturer.
Projektet skal organiseres som en forening, og det er aftalt, at den administrative forankring kan være i Dansk
Talentakademi.
Forvaltningen vurderer, at der vil være en lang række relevante samarbejdsrelationer i Holstebro Kommune, herunder
bl.a. til kommunale indsatsområder som kultur og sundhed, talentudvikling, iværksætteri og erhverv m.m.
 
Det samlede budget for 2020 viser udgifter på 920.000 kr., som skal bruges til honorarer til komponister, musikere,
producenter, teknikere, administration samt teknisk udstyr, studier, transport m.m. Udgifterne skal dækkes af tilskud fra
Statens Kunstfond, konservatoriet og private fondsbidrag ud over Holstebro Kommune.
I 2021 udvikles projektet væsentligt og budgettets udgifter er opgjort til 1.970.000 kr., som skal anvendes til de samme
nævnte formål, idet der forudsættes forøgede tilskud fra staten, Holstebro Kommune og private fonde.

Indstilling
Det indstilles, at Kultur- og Fritidsudvalget bevilger 200.000 kr. i 2020 og 350.000 kr. i 2021 til formålet, og at de
finansieres af kontoen pulje til alment kulturelle formål i 2020 og 2021. Stednummer 364012

Beslutning
Godkendt som indstillet med bemærkning om, at Bibi Mundbjerg (V) indtræder som udvalgets repræsentant i den
kommende bestyrelse.



Punkt 2: Ansøgning fra Klassiske Dage om tilskud - 3-årig aftale 2020-2022

20.15.00-Ø40-5-19

Sagsfremstilling
MH/LG - KF
Klassiske Dage ansøger Holstebro Kommune om tilskud på 225.000 kr. i hvert af årene 2020, 2021 og 2022.
 
Det ansøgte beløb skal anvendes som medfinansiering af den årligt tilbagevendende festival, men skal desuden medvirke
til at øge ambitions- og aktivitetsniveauet i den kommende periode. Det skal bl.a. ske gennem tiltaget "Klassiske Dage
året rundt", som præsenterer en række punktnedslag som for eks. julekoncert, aktiviteter under temaet Musik og Sundhed,
symfoniske koncerter, talentaktiviteter, evt. i form af en klaverkonkurrence, præsentation af jazz og folkemusik samt
udvikling af musiktilbud for og med børn.
 
Andre tiltag er spredning af koncerter geografisk. I 2019 har festivalen været præsenteret som arrangør eller medarrangør
i 10 byer i Jylland. Der skal arbejdes for at udvide og styrke dette koncept.
 
Et fast indslag i festivalen er nye kompositioner, gerne ved unge komponister. Dette tiltag fortsættes.
 
I ansøgningen anføres, at Klassiske Dage ikke alene er en musikfestival på et højt internationalt niveau, men også en
institution, som stimulerer den musikalske fødekæde. Dette sker bl.a. gennem koncerter for og med børn, masterclasses
for unge talenter og ved formidling af musikalske oplevelser til unge i gymnasier og andre uddannelsestilbud.
 
Den udarbejdede evaluering af aktiviteterne i 2018-2019 viser, at Klassiske Dage er i kontakt med et højt antal børn og
unge. 560 børn medvirkede i 2019 i Sigurd Barrets musikprojekt og koncert, og at samlet set ca. 170 unge har medvirket i
koncerter eller masterclass.
 
I 2020 er Klassiske Dages tema "Beethoven Plus" og vil sætte fokus på det dansk-tyske venskabsår og 100-året for
Sønderjyllands genforening.
Som et særligt projekt i 2020 produceres i samarbejde med Holstebro Kunstmuseum og Black Box Theatre Dance
Company forestillingen Månesang, der er baseret på digte af Prins Henrik. Kultur- og Fritidsudvalget yder tilskud til
projektet på 70.000 kr.
I 2021 er temaet "Nostalgia - Astor Piazolla 100 år", som var en legendarisk argentinsk bandeon-musiker.
 
Klasssiske Dages nyeste regnskab er fra 2018 og viser et overskud på ca. 24.000 kr. samt en egenkapital på ca. 831.000
kr.
Budgettet for 2020 viser udgifter på ca. 1.385.000 kr. stigende til 1.500.000 kr. i 2022.
 
Kultur- og Fritidsudvalget besluttede på mødet den 19. juni 2017 at "indgå en 2-årig aftale (2018-2019) om tilskud til
festivalen Klassiske Dage. Aftalen indebærer et årligt tilskud på 200.000 kr., hvoraf der årligt afsættes 25.000 kr. til
projekter for og med børn. Aftalen indebærer ligeledes, at festivalen i perioden ikke kan søge yderligere tilskud hos
Holstebro Kommune. Tilskuddet finansieres årligt med 175.000 kr. fra puljen til almentkulturelle formål og med 25.000
kr. fra Børnekulturpuljen."
Baggrunden for beslutningen var en ansøgning om tilskud på 300.000 kr. i hvert af årene 2018-2020.
 
Økonomi har ingen bemærkninger til de budget- eller bevillingsmæssige oplysninger i sagen.  

Indstilling
Det indstilles, at Kultur- og Fritidsudvalget beslutter at:

1. bevilge tilskud på 200.000 kr. pr. år i årene 2020 og 2021
2. bevillingen finansieres med 175.000 kr. fra kontoen pulje til alment kulturelle formål samt 25.000 kr. fra kontoen

børnekulturpuljen i hvert af årene
3. der i perioden ikke kan søges yderligere tilskud hos Holstebro Kommune

Stednummer 364012

Beslutning
Udvalget besluttede at bevilge et tilskud på 200.000 kr. i årene 2020 og 2021. Bevillingen finansieres med 175.000 kr. fra
kontoen pulje til alment kulturelle formål samt 25.000 kr. fra kontoen børnekulturpuljen i hvert af årene.



Punkt 3: Renovering af kunst i bymidten - Helge Bertram Vandkunst
(Grædemuren) og Sct. Jørgen og Dragen

83.34.00-G01-13-19

Sagsfremstilling
MH/LG /LJ - KF
Kunstneren Helge Bertrams værk Vandkunst, også kaldet Grædemuren samt kunstneren Sten Lykke Madsens værk Sct.
Jørgen og Dragen, som begge er placeret i Holstebro Bymidte, trænger til renovering. Den igangsatte økonomiske
beregning af renoveringen af disse to værker er endnu ikke tilendebragt, men den samlede udgift vurderes til at ville
overstige det årlige beløb til vedligehold af kunstværker, hvorfor administrationen anbefaler, at det resterende beløb i
puljen for mindre anlæg disponeres til renovering af ovennævnte værker.
Kunstneren Helge Bertrams værk Vandkunst, Grædemuren
Grædemuren er i meget dårlig stand og behøver renovering. Fælles Ejendomscenter vurderer, at renoveringen skal ske
senest i 2020, da værket herefter hurtigt vil nedbrydes. Renoveringen vil omfatte omfugning af de i alt ca. 200 m2

murværk samt renovering af betonfundamentet m.v.
På mødet den 17. december 2018 afsatte Kultur- og Fritidsudvalget 113.000 kr. på kontoen pulje til mindre anlæg og
reparationer som opsparing til formålet. Udvalget besluttede desuden, at administrationen skulle udarbejde en redegørelse
vedr. værkets betydning for Holstebro Kommunes kunstsamling overordnet set, herunder hvorvidt der findes klausuler o.
lign., som skal tages i betragtning.
Holstebro Kunstmuseum har udarbejdet et notat om værket og henviser derudover til museets notat om værket fra 2014.
Kunstmuseet vurderer, at Helge Bertram som kunstner ikke nyder stor bevågenhed i dag, men at han havde stor betydning
for mange af sine studerende, og at Vandkunst (Grædemuren) er et hovedværk i hans produktion sammen med
udsmykningen af den tidligere svømmehal på Døesvej. Endvidere anbefales, at vanddamp-anordningen reetableres i
forbindelse med en kommende renovering.
På mødet den 29. april 2019 blev Kultur- og Fritidsudvalget orienteret om Holstebro Kunstmuseums notat om værket og
dets betydning.
Den igangværende revurdering af beregningen af renoveringen af Grædemuren, foranstaltes af Fælles Ejendomscenter.
Sten Lykke Madsens skulptur, Sct. Jørgen og Dragen
Skulpturen blev opstillet på Storetorv i 1986. Skulpturen blev til som en del af en gave skænket af den daværende
Holstebro Bank (i dag Jyske Bank).
I 1998, blev skulpturen udsat for hærværk og totalskadet. Skulpturen blev genopbygget med hjælp fra kunstneren selv og
Royal Scadinavia og følgeligt genindviet i juni 1999.
Skulpturen blev renset i 2015. I forsommeren 2019 blev det konstateret, at skulpturen har pådraget sig revner, og at en
enkelt fugl er faldet af.
Tommerup Keramiske værksted er kontaktet for en vurdering af udgiften på reparation af skulpturen. Tommerup
Keramiske værksted har arbejdet med keramisk kunst i 30 år og bliver løbende brugt af Clay Keramik Museum, når de
har værker der skal renoveres. Tommerup Keramiske værksted: https://keramos.dk/
Der resterer i 2019 på kontoen pulje til mindre anlæg og reparationer 331.000 kr.
Økonomi har ingen bemærkninger til de budget eller bevillingsmæssige oplysninger i sagen.  

Indstilling
Det indstilles, at Kultur- og Fritidsudvalget godkender, at

1. Anlægsprojekt Reparation af Grædemuren ændres til Renovering af kunst i midtbyen.
2. Der meddeles tillægsanlægsbevilling på 331.000 kr. til Renovering af kunst i midtbyen vedr. Grædemuren og Sct.

Jørgen og Dragen.
3. Der meddeles en tillægsbevilling i form af tillæg til rådighedsbeløb på 331.000 kr. som finansieres af Pulje til

mindre anlæg og reparationer. Stednummer 318317.

Beslutning
Godkendt som indstillet.



Punkt 4: Godkendelse af regional kulturaftale - tillægsaftale 2020

20.20.00-G01-6-19

Sagsfremstilling
MH/LG - KF - ØK - BY
Kulturregion Midt- og Vestjylland består af kommunerne Herning, Holstebro, Ikast-Brande, Lemvig, Ringkøbing-Skjern,
Skive og Struer.
Kulturregion Midt- og Vestjylland anmoder Holstebro Kommune om at godkende forslag til Tillægsaftale til Kulturaftalen
for 2015-2018 og 2019 gældende for 2020.
 
Kulturaftaler indgås mellem en kulturregion og kulturministeren og har som formål at sikre alle borgere adgang til gode
og varierede kulturtilbud af høj kvalitet.
 
Den øverste myndighed for kulturaftaler er de politiske styregrupper, som består af kulturudvalgsformændene fra de
involverede kommuner.
Formandsskabet for styregruppen for Kulturregion Midt- og Vestjylland består af formand Johs. Poulsen (Herning) og
næstformand Henrik Thygesen (Lemvig). Sekretariatsfunktionen varetages af Holstebro Kommunes afdeling Kunst og
Kultur.
 
Den politiske styregruppe har på møde den 15. november 2019 godkendt aftalens tekst og den regionale økonomi samt de
12 projekter, som skal gennemføres i tillægsaftalen.
Kulturministeren har udmeldt den statslige økonomiske ramme, hvorfor forslaget til aftale nu kan behandles og
godkendes i alle kommuners fagudvalg og byråd, hvorefter den skal endeligt godkendes af Slots- og Kulturstyrelsen.
 
Kulturaftaler indeholder en vision, indsatsområder samt mål, der forpligter stat og kommuner indbyrdes. Aftalen
opbygges som en rammeaftale med projekter, der konkretiseres og gennemføres i aftaleperioden. Nærværende aftale
lægger vægt på de fælles indsatser, udviklingstiltag på strategisk niveau, aktivering af opnået læring og erfaringer, samt at
indsatserne samlet set omfatter alle deltagende kommuner og i særlig grad udtrykker Midt- og Vestjylland.
 
Vision og indsatsområder
Tillægsaftalens mål er at videreføre visionerne fra Kulturaftalen 2015-2018 og tillægsaftale 2019, hvis vision har været at
undersøge, udvikle og implementere fremtidens måde at aktivere, udbyde og opleve kunsten og kulturen på.
Formålet med kulturaftalen 2015-2018, tillægsaftalen 2019, samt tillægsaftale 2020 var og er at gen- og nytænke, hvordan
kulturaktørerne kan indgå i fremtidens kulturbegreb. Der arbejdes mod et kulturparadigme, som er en bevægelse fra
projekt til strategisk platform.
Målet med kulturaftalen 2015-2018, tillægsaftalen 2019 samt tillægsaftale 2020 er at undersøge og udvikle den måde
kulturen organiseres, initieres, udvikles og opleves på.
 
Indsatsområderne er:

Kulturlaboratoriet
Mødet mellem mennesket, kunsten og kulturen
Talentudvikling og breddeinitiativ
Skabende kunst og kultur.

 
Projekterne i indsatsområderne
Alle projekter er beskrevet til såvel et ét-årigt som et 4-årigt projekt. Det vil sige, at alle nedenstående projekter har
beskrevet et potentiale til at fortsætte i en mulig 4-årig aftale fra 2021.
 
Kulturlaboratoriet
Kulturlaboratoriet er den fælleskommunale organisatoriske og strategiske enhed/platform, der får kulturaftalen til at
hænge sammen.
Hovedopgaven er at iværksætte, sikre opsamling og aktivere viden, iværksætte pilotforsøg og sikre fremdrift og
optimering af projekterne. Kulturlaboratoriet vil desuden undersøge nye måder for små kulturaktører i landdistrikter at
(sam)arbejde på, samt nye måder at lave kompetenceudvikling for kulturaktører i Kulturregionen. Kulturlaboratoriet er et
fælles projekt på tværs af alle kommuner.
 
Mødet mellem mennesker, kunsten og kulturen



'Kunstmøder/Skulpturlandsby Selde' vil styrke borgerinddragelse vedrørende kunst i det offentlige rum med fokus
på børn og unge. Projektet ejes af Skulpturlandsby Selde, Skive
'Musikleg i Trekanten' vil udvikle en model for samskabelse mellem musikskole, boligsocial helhedsplan og
medborgere. Projektet ejes af Holstebro Musikskole
'Gadens kunst med blå himmel' vil etablere et netværk, der vil være med til at skabe et center for Gadens Kunst med
formidling, dataindsamling og forskning som arbejdsområder. Projektet ejes af Kultur og Bibliotek ved Ikast-
Brande Kommune
'Lev Nu' vil udvikle kulturelle tiltag, der styrker ældre borgeres mentale sundhed gennem inddragelse. Projektet ejes
af Nordisk Teaterlaboratorium, Holstebro.

 
Talentudvikling og breddeinitiativ

'Wired' vil etablere samarbejder mellem kulturinstitutioner, erhvervs- og sportspartnere samt unge talenter med
henblik på at udvikle både talenter og professionelle på en ny måde, når disse bruger hinandens metoder og prismer.
Projektet ejes af Team Teatret, Herning
'Netværk for talentudvikling (rytmisk musik)' vil etablere et netværk, som skal løfte vækstlaget inden for rytmisk
musik. Projektet ejes af det rytmiske spillested Fermaten, Herning
'Sang, sprog og samvær' vil udvikle metode, fællessprog og sparring mellem en kulturinstitution (Den Jyske
Sangskole) og sundhedsplejen. Projektet ejes af Den Jyske Sangskole, Herning.
'Kunstneren på genvisit' vil skabe et kunstpædagogisk forløb med dans. Projektet ejes af Swinging Europe, Herning
'De små synger med de grå' vil opbygge lærende forløb om musiske møder mellem børnehavebørn og
plejehjemsbeboere med henblik på at øge livsglæde og trivsel blandt sårbare/demente ældre. Projektet ejes af Tante
Andantes Hus, Lemvig
'Håndværkeren som forbillede' vil understøtte udviklingen af gamle håndværk som bæredygtig resurse ved at
udvikle et nationalt og internationalt netværk og igangsætte kursusaktiviteter. Projektet ejes af De Kulturhistoriske
Museer i Holstebro Kommune.

 
Skabende kunst og kultur

'Lyden i naturen' vil skabe tre publikumsinddragende lyd-eksperimentarier, som både fungerer som selvstændige
oplevelser og som er forarbejde til længerevarende installationer. Projektet ejes af Lars Bech-Pilgaard og Johannes
Bjørkman, Ringkøbing-Skjern Kommune.

 
Økonomi
Der er to typer statslige bevillinger i tillægsaftalen:

Tidligere kommunalfuldmagtstilskud (tidligere amtslige tilskud), som er øremærkede tilskud til institutioner (i
Holstebro er det Nr. Vosborg, Orkester Midt Vest og Kultursamarbejdet i Midt- og Vestjylland)
Tilskud til projekter fra Puljen til Kultur i Hele Landet, hvorfra der i 2020 er afsat ca. 2.300.000 kr. til Kulturregion
Midt- og Vestjylland.
Statens bevillinger er beskrevet i aftalens kap. 4.

 
Herudover er der til projekter en regional fælleskommunal pulje, som består at de midler, som 2 kr. pr. indbygger udgør, i
alt pr. år 665.000 kr. pr. år.
Holstebro Kommunes andel udgør ca. 116.000 kr. pr. år. Beløbet er afsat i Kultur- og Fritidsudvalgets budget for 2020
samt overslagsår.
 
Den politiske styregruppe for kulturaftalen har tidligere besluttet, at hjemstedskommuner skal understøtte projekter
økonomisk.
De tre projekter i nærværende aftale, som er hjemmehørende i Holstebro Kommune, forventes at indsende ansøgninger
herom primo 2020.
De budgetterede kommunale tilskud i henhold til de enkelte projekter fremgår af bilag 2 til sagens behandling.
Det samlede forventede tilskudsniveau for Holstebro Kommune til projekter i kulturaftalen 2020 forventes at udgøre ca.
235.000 kr. i 2020.
 
Økonomi har ingen bemærkninger til de budget- eller bevillingsmæssige oplysninger i sagen. 
 

Indstilling



Det indstilles, at Kultur- og Fritidsudvalget  

godkender Holstebro Kommunes bidrag til fælleskommunale midler på 2 kr. pr. indbygger, svarende til ca. 116.000
kr. i 2020, og at det finansieres af kontoen Holstebro Kommunes bidrag til regional kulturaftale. Stednr. 364004.
godkender tillægsaftale 2020 til Kulturaftale for Midt- og Vestjylland 2015-2018 og 2019 inkl. økonomi og
projekter under forudsætning af, at kulturaftalen godkendes i de øvrige aftalekommuner og af Slots- og
Kulturstyrelsen og videresender den til godkendelse i Økonomiudvalget og Byrådet med anbefaling

Beslutning
Godkendt som indstillet.



Punkt 5: Møde med Voksenundervisningsrådet

18.15.00-A08-1-19

Sagsfremstilling
MH/HZ - KF 
I mødet den 25. marts 2019 besluttede Kultur- og Fritidsudvalget, at man i løbet af efteråret ville invitere repræsentanter
fra Holstebro Voksenundervisningsråd og Holstebro Samråd (Samrådet for Idébestemt børne- og ungdomsarbejde i
Holstebro) til et dialogmøde med udvalget med henblik på at drøfte muligheder og udfordringer.
To repræsentanter for Holstebro Voksenundervisningsråd, som repræsenterer ti aftenskoler, to havekredse, to
foredragsforeninger og tre kor, deltager i mødet.

Indstilling
Til udvalgets drøftelse.

Beslutning
Repræsentanterne orienterede om voksenundervisningsområdet.
Sagen drøftet.



Punkt 6: Resultat af benchmarkanalyse - Bevæg dig for livet

18.20.00-G01-4-16

Sagsfremstilling
MH/HZ - KF
D. 26. januar 2018 underskrev Holstebro Kommune aftalegrundlaget for 5 år som visionskommune i forbindelse med den
store idrætspolitiske satsning mellem DGI og DIF, ”Bevæg dig for livet”. Med ”Bevæg dig for livet” ønsker parterne at
øge danskernes motionsvaner til at omfatte 600.000 borgere, der i dag ikke er motionsvante. Man ønsker også at styrke de
mange idrætsforeninger og borgernes foreningsdeltagelse, så foreningstanken fortsat er relevant for fremtidens idræts- og
motionsdyrkende danskere.
Et af elementerne i aftalen er, at der hvert år gennemføres en spørgeskemaundersøgelse blandt kommunens borgere,
således man løbende kan følge udviklingen. Vi har nu modtaget resultatet af den undersøgelse, som blev gennemført i
forsommeren 2019.
På mødet vil administrationen orientere om resultaterne af undersøgelsen.

Indstilling
Det indstilles, at Kultur- og Fritidsudvalget tager orienteringen til efterretning.

Beslutning
Orienteringen til efterretning.



Punkt 7: Budgetopfølgning pr. 30. november 2019 - Drift

00.01.00-Ø00-72-18

Sagsfremstilling
MH/MHV - KF
 
Forvaltningen har udarbejdet budgetopfølgning pr. 30. november 2019. Budgetopfølgningen udviser et samlet
mindreforbrug på 7,8 mio. kr.
 
Driftsområder
(1.000 kr.)

Korrigeret
budget

Forbrug pr. 30.
november 2019

Forventet
regnskab 2019

Afvigelse

Bibliotek 23.108 21.538 23.108 0

Folkeoplysning og
idræt

38.024 36.753 37.324 700

Kulturel
virksomhed

56.129 47.602 49.029 7.100

Driftsudgifter i alt 117.261 105.893 109.571 7.800
 

På driftsområdet bibliotek forventes budgetbalance.

 

På driftsområdet folkeoplysning og idræt forventes et mindreforbrug på 0,7 mio. kr.

 

På driftsområdet kulturel virksomhed er der et forventet mindreforbrug på 7,1 mio. kr., hvoraf 6,35 mio. kr. er
henlæggelser vedrørende de kulturelle aftaler, slagteri samt periodeforskydning på projekterne Teatermøder og
Talent Vest.

    

Indstilling
Det indstilles, at budgetopfølgningen godkendes.

Beslutning
Godkendt som indstillet.



Punkt 8: Meddelelser

00.01.54-A00-2-18

Sagsfremstilling
Meddelelser fra formanden:
Meddelelser fra forvaltningen:

Bevillinger til Holstebro fra Den Jyske Kunstfond

Meddelelser fra øvrige udvalgsmedlemmer:

Beslutning
Orientering givet.
 
Desuden orienteret vedr:

Vandindtrængning på Holstebro Kunstmuseum  
Hjerl Hede har fra staten modtaget 1,5 millioner til opbygning af magasiner



Punkt 9: Lukket: Kontrakter

20.01.02-P27-4-19



Punkt 10: Lukket: Strategi

04.00.00-P15-1-19



Punkt 11: Lukket: Meddelelser

00.01.54-A00-2-18
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